
Stadiony
s Martinem Minhou

Hráli jste

 tenkrát 

  na sněhu
   ?

Nejen

 na sněhu,

 ale

  i na ledě. 

OMALOVÁNKY

FK Jablonec
 
· Rok založení: 1945 
· Klubové barvy: zelená a bílá
· Přezdívka: Galácticos 
 

Městský stadion Střelnice

Městský stadion Střelnice byl posta-
ven v roce 1955 na místě, kde již v 19. 
století působil střelecký klub Jablonec. 
Současnou podobu získala Střelnice 
v letech 2003 až 2006 a současná ka-
pacita stadionu je přes 6 tisíc sedících 
diváků.

Legenda 

Rudolf Svoboda alias Houba byl legen-
dárním ofenzivním hráčem Jablonce. 
Ve dvou prvoligových sezónách v letech 
1974 až 1976 dal za tehdejší LIAZ Jab-
lonec 29 gólů, což byla více než polovi-
na všech střelených gólů klubu.

  Pusťte si to!

  Celý příběh stadionu 
  v audiu a obraze:
  rozhl.as/jablonecstrelnice 


